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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er oplyst forbrugers navn jf: tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer i
butik og på lager. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter.
Vejledt om intern kontrol og evt. service på køledisk med
spegepølser. Temperaturen svinger meget under tilsyn, dog
giver det ikke anledning til anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik
med inventar samt lager faciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om skadedyrssikring
af bagdør på lager. Der er en smal sprække mellem gulv og dør
med adgang til det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevarings temperatur for hele 2022.
Kontrolleret virksomheden overflade termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Kontrolleret: visning af kontrolraport på hjemmeside. Følgende
er konstateret: Virksomheden linker til kontrolrapport fra 2018
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med elite smil i stedet burgte der vises en kontrolrapport fra 2021 med et elitesmil. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at de har en aftale ang
hjemmeside på torsdag, her vil de selvfølgelig opdatere link. Vejledt generelt om reglerne for offentligtgørelse af
kontrolresultat på hjemmeside og andre socialemedier
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
kontrolleret kiks, chokolade, oste, spegepølser, følderboller for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Vejledt om at vareder sælges efter endt udløbs
dato skal være tydeligt skiltet, for at undgå vildledning til forbrugeren.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


